[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	05.09.2014г.
	с. Тюхтет
	10-208

О выдвижении делегатов для

участия в работе VII Съезда
депутатов Красноярского края

         Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 03.04.2014 № 6-2224П «О созыве VII Съезда депутатов Красноярского края», Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VII Съезда депутатов Красноярского края:
          Бадранову Валентину Анатольевну, 20 февраля 1967 года рождения , депутата Тюхтетского районного Совета депутатов, образование высшее, учителя МБОУ «Тюхтетская средняя общеобразовательная школа №2»;
         Бойкову Зою Каержановну,  28 апреля 1969 года рождения  депутата Зареченского сельского Совета депутатов Тюхтетского района, образование среднее специальное, фельдшера Зареченского ФАПа;
         Беляцкую Надежду Васильевну,15 мая 1969года рождения, депутата Тюхтетского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»;
        Глушкова Олега Анатольевича 23 июля 1967 года рождения, депутата Тюхтетского районного Совета депутатов, образование высшее, редактора районной газеты «Голос Тюхтета»;
        Забродина Анатолия Павловича 01 декабря 1953 года рождения, депутата Тюхтетского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МБОУ «Чульская основная общеобразовательная школа»;

Петровича Виктора Степановича, 27 ноября 1961 года рождения, образование высшее, депутата Тюхтетского районного Совета депутатов,

 председателя Тюхтетского районного Совета депутатов;
         Прутовых Виталия Ивановича, 15 апреля 1973года рождения, депутата Леонтьевского сельского Совета депутатов Тюхтетского района, образование высшее, заместителя директора по информатизации МБОУ «Леонтьевская средняя общеобразовательная школа» ;
        Талаеву Ларису Сергеевну 12 февраля 1975 года рождения , депутата Тюхтетского сельского Совета депутатов Тюхтетского района, образование высшее, ведущего специалиста по обслуживанию частных лиц «Сбербанк России» Ачинского отделения ГО по Красноярскому краю;

2. Поручить Петровичу Виктору Степановичу, председателю Тюхтетского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Тюхтетского

районного Совета депутатов

В.С.Петрович